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1. SELSKAPETS REDEGJØRELSE ETTER ÅPENHETSLOVEN FOR 2024 

1.1. Innledning 

Algeco Norway AS skal hvert år redegjøre for aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven 

og offentliggjøre en redegjørelse for vurderingene.  

 

Åpenhetsloven har til formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

 

Denne redegjørelsen inneholder i tråd med åpenhetsloven § 5:  

a. en generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og 

rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 

b. opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative 

konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger 

c. opplysninger om tiltak som virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette for å 

stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative 

konsekvenser, og resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene. 

 

1.2. Kontaktinformasjon  

Henvendelser om denne redegjørelsen kan rettes til:  

 

Algeco Norway AS 

Head of supply chain, Christoffer Endre Odden 

christoffer.odden@algeco.com 

1.3. Rapporteringsplikt 

Algeco Norway AS har på balansedagen salgsinntekter på kr. 1.071 mill. I regnskapsåret 2024 har 

selskapet i gjennomsnitt hatt 95 årsverk. Selskapet er derfor omfattet av åpenhetsloven og har 

dermed plikt til å utføre aktsomhetsvurderinger og plikt til å offentliggjøre en redegjørelse for 

aktsomhetsvurderingene . 

 

Regnskapene er ikke ferdigstilt og godkjent for 2024, men forventer liten eller ingen endring på 

topplinje.   
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2. OM SELSKAPETS VIRKSOMHET  

2.1. Selskapets organisering og driftsområde  

Algeco Norway AS sitt hovedkontor ligger på Forus i Stavanger (Maskinveien 28, 4033 Stavanger), 

og har avdelingskontorer på Skytta, Sandnes, Haugesund, Bergen, og Trondheim. I tillegg 

produseres stag og forskalingskassetter på Figgjo i Sandnes. 

Hovedvirksomheten er utleie og salg av modulbygg.  

 

Algeco Norway AS er 100% eid av holdingselskapet Algeco Norway Holding AS. Algeco Norway 

Holding AS er dessuten 100% eid av et annet holdingselskap, nemlig Algeco Nordics AS. 

Både Algeco Norway Holding AS og Algeco Nordics AS er rene holdingsselskaper uten ordinær 

drift og som kun innehar eierandeler i andre selskaper. Holdingsselskapene antas derfor ikke å 

være omfattet av åpenhetsloven. 

 

Algeco Norway AS eier 5 datterselskaper, alle basert uten for Norge. 

 

Algeco Norway AS' viktigste leverandører er i hovedsak leverandører av moduler i Estland og 

Sverige, leverandører av containere fra Kina, og for øvrig leverandører av varer og tjenester i 

Norge hvorav transporttjenester og håndverktjenester er de vesentligste. Disse leverandørene er i 

hovedsak en del av selskapets verdikjede. 

 

Vurderingen av risiko for brudd på menneskerettighetene og anstendige arbeidsforhold har tatt 

utgangspunkt i selskapets egen virksomhet og aktiviteten hos sentrale leverandører. Det er 

vurdert at den iboende risiko er knyttet til ulike geografiske områder med produksjon av varer 

som vi benytter, samt i noen grad ulike bransjer som tilbyr tjenester som vi benytter. 

2.2. Interne retningslinjer  

Hos Algeco Norway er vi forpliktet til de høyeste standarder innen forretningsatferd for å 

opprettholde tilliten og respekten fra våre kunder, aksjonærer, interessenter og samfunnet for 

øvrig. Algeco Norway baserer sine leverandørrelasjoner på lovlig, rettferdig og etisk 

forretningsatferd og -praksis, se våre retningslinjer på www.algeco.no/vare-retningslinjer 

 

Algeco Norway’s rutiner er forankret og vedtatt i selskapets styre. Rutinen er kommunisert til 

selskapets ansatte og ligger tilgjengelig på selskapets intranettside. Rutinen beskriver hvordan 

selskapet gjennomfører sin aktsomhetsvurdering og vurdering av tiltak. Rutinene inneholder også 

informasjon om selskapets varslingskanaler som skal bidra til å avdekke negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til seksapets aktivitet, 

og hvordan slik informasjon følges opp. 
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2.3. Trening og opplæring av medarbeidere 

Algeco Norway har også innført årlig nettbasert opplæring i moderne slaveri, slik at ansatte er 

rustet med verktøyene som trengs for å kunne identifisere potensielle tilfeller av moderne slaveri 

i virksomheten og i vår leverandørkjede. 

2.4. Målsetning og fremdrift 

2.4.1. Overordnet om mål og fremdrift 

Vi arbeider kontinuerlig med å foreta vurderinger av risiko knyttet til selskapets aktiviteter og 

forretningsforbindelser (leverandører og forretningspartnere). Videre arbeider selskapet 

kontinuerlig med å gjennomføre tiltak for å nå målene satt av selskapet. Se redegjørelsens punkt 

3 og 4 for veiledning i arbeidet som er gjort i rapporteringsåret. 

 

Algeco Norway har og følger også ESGS Responsible Sourcing Policy. Man kan lese mer om vårt 

ESGS arbeid her: ESGS Report for 2024 . 

2.4.2. Mål for kommende år 

Vi har satt oss flere konkrete mål for fremtiden.  

 

MÅLSETNING  STATUS  

Vi skal videreutvikle aktsomhetsvurderingen 

på bakgrunn av erfaringene vi gjør 

Under arbeid 

Vi skal heve kompetansen internt i vårt 

selskap når det gjelder bærekraft og ansvarlig 

innkjøpspraksis 

Under arbeid 

Forbedre innkjøpsrutiner og onboarding av 

nye leverandører 

Under arbeid 

3. AKTSOMHETSVURDERINGEN 

3.1. Overordnet om selskapets fokus for aktsomhetsvurderingen 

Algeco Norway utgir årlig en bærekraftsrapport som utdyper selskapets arbeid med åpenhet og 

etikk. 

 

Det foretas løpende vurderinger av risiko for negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til selskapets aktiviteter og 

forretningsforhold. Selskapet kartlegger løpende risiko for menneskerettighetsbrudd og risiko for 

brudd på anstendige arbeidsforhold knyttet til selskapets aktivitet.  
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Kartleggingen av egen forretningsvirksomhet er primært basert på løpende oppfølgning over for 

og dialog med våre medarbeidere, samt gjennomgang og behandling av eventuelle rapporteringer 

mottatt gjennom våre varslingskanaler. 

 

I kartleggingsarbeidet mot våre leverandører og forretningspartnere benytter Algeco Norway en 

digital plattform utviklet av Ignite Procurement AS. Plattformen forenkler gjennomføringen av 

aktsomhetsvurderinger i tråd med kravene i åpenhetsloven. Gjennom plattformen har Algeco 

Norway fått en systematisert oversikt over førsteleddsleverandører, forretningspartnere og andre 

kjente underleverandører. Basert på denne oversikten har plattformen utarbeidet analyser og 

foretatt innledende vurderinger av risikoen for negativ påvirkning på grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Risikoklassifiseringen av selskapets 

førsteleddsleverandører, forretningspartnere og andre kjente underleverandører er i hovedsak 

basert på geografi og bransje, og klassifisert som henholdsvis «høy», «medium» eller «lav» risiko 

for negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

 

Vi gjennomgår og analyserer innhentet data og plattformens innledende vurderinger, særlig 

plattformens risikoklassifiseringer. Dette danner grunnlaget for vårt videre arbeid med 

oppfølgning mot høyrisiko leverandører og forretningspartnere. Basert på de ytterligere 

undersøkelser vi gjør, herunder innhentning av ytterligere informasjon der det vurderes 

nødvendig, og avhengig av de funn, vi gjør, iverksetter vi tiltak. Funn, og iverksetting av tiltak, 

prioriteres basert på alvorlighetsgraden og sannsynligheten for skade samt ut ifra hvor selskapet 

har størst påvirkningskraft for en positiv utvikling. Prioriteringen henger sammen med selskapets 

tilknytning til og ansvar for risikoen, og skal stå i forhold til virksomhetens størrelse, art og 

kontekst.  

 

Med utgangspunkt i FNs bærekraftsmål har Algeco Norway også valgt å samarbeide med 

EcoVadis. Disse plattformene jobber med å kartlegge selskapets risikoer og utgir rapporter som 

benyttes i selskapet internt og eksternt. Formålet med dette er å skape åpenhet og redusere 

risiko for selskapets leverandører og underleverandører. 
 

I det følgende vil vi redegjøre for faktiske negative konsekvenser samt vesentlig risiko for negative 

konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som er avdekket gjennom 

selskapets aktsomhetsarbeid. Redegjørelsen omfatter også eventuelle konstaterte brudd på 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

3.2. Algeco Norway - leverandørkjede og forretningspartnere 

Selskapet har kommersielle relasjoner med 1192 førsteleddsleverandører i rapporteringsåret. 

213 av 1192 leverandører står for 90% av innkjøpsvolumet til selskapet og er lokalisert i 

følgende land/geografisk område: 

 

LAND/GEOGRAFISK OMRÅDE ANTALL LEVERANDØRER 
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NO 186 

NL 5 

SE 5 

GB 3 

SK 3 

ANNET 11 

 

3.3. Aktsomhetsvurderinger av selskapets produkter/tjenester 

Algeco Norway har kategorisert leverandørene i følgende grupperinger: 
 
Underentreprenør 
Produsent 
Transport 
Varehandel 
Verksted 
Drift 
Eiendom 
Finans 
IT 
Konsulent 
 
Vi anser de tre første kategoriene til å være områder hvor vi har størst risiko forbundet med 
negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
 

For å forebygge enhver risiko for negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold er det gjort følgende tiltak: 

 

• Responible sourcing policy 

o Fremme ESGS i alle forretningsaktiviteter og -prosesser for å redusere eller 

redusere miljømessige og sosiale konsekvenser og forbedre styring og bærekraftig 

praksis. 

o Bidra til å øke bærekraften i leverandørkjeden vår. 

o Redusere de miljømessige og sosiale konsekvensene av alle våre aktiviteter. 

o Sørge for et trygt, inkluderende, mangfoldig og motiverende miljø. 

o Fremme organisasjons- og atferdsendringer for å oppfylle ESGS-forpliktelsene. 

o Sikre streng overholdelse av gjeldende lokal lovgivning i forhold til ESGS. 

• Ved prekvalifisering av nye leverandører forplikter vi alle til å følge våre retningslinjer 

o Supplier Code of Conduct 

o Code of Ethics 

o Speak-up Policy 
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3.4. Resultatet av aktsomhetsvurderingen  

Gjennom våre aktsomhetsvurderinger har vi ikke identifisert eller avdekket noen faktiske negative 

konsekvenser og/eller vesentlig risiko for negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette gjelder både i forhold til vår egen 

forretningsvirksomhet og også i forhold til våre leverandører og forretningspartnere. 

  

Vi er bevisste om at vi (enten direkte eller gjennom våre leverandører) er aktive innen en bransje 

og i geografiske områder der det til tider har blitt påvist tilfeller av negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Tross at vi ikke i løpet av 

rapporteringsåret har avdekket slike negative konsekvenser har vi i 2025 fortsatt vårt løpende 

arbeid med gjennomføring av aktsomhetsvurderinger, herunder ytterligere kartlegging av vår 

egen forretningsvirksomhet samt leverandørkjede og forretningspartnere.  

4. TILTAK FOR Å STANSE, FOREBYGGE ELLER BEGRENSE NEGATIVE KONSEKVENSER   

Som nevnt ovenfor har vi ikke i rapporteringsåret avdekket noen faktiske eller vesentlig risiko for 

negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

 

Dersom det avdekkes funn i Algeco Norways verdikjede – eller egen forretningsvirksomhet –  vil 

det bli iverksatt tiltak for å forebygge og begrense slike negative konsekvenser, eller, ultimativt, 

stanse samarbeidet med leverandøren. 

 

Vi nevner som ledd i dette at vi har klare rutiner for overvåkning og gjennomføring av tiltak. 

 

Head of supply chain i Algeco Nordics har det overordnede ansvaret for å overvåke 

gjennomføringen og resultatet av iverksatte tiltak. Algeco Norway har følgende rutiner for 

overvåking av gjennomføringen av resultater: 

 

• Vi overvåker gjennomføringen og effekten av selskapets interne forpliktelser, aktiviteter 

og mål for aktsomhetsvurderinger.  

• Vi utfører interne og/eller tredjepartsvurderinger eller revisjoner av oppnådde resultater, 

og kommuniserer resultatene på relevante nivåer internt i selskapet. 

• Vi innhenter tilbakemelding fra våre leverandører for å få bekreftet at risikoreduserende 

tiltak blir fulgt, og/eller for å bekrefte at skade faktisk har vært forhindret eller redusert.   

• Vi innhenter tilbakemelding fra representanter og fagforeninger for de berørte 

arbeidstakere.  

• Vi tar med erfaringer og tilbakemeldinger selskapet har tilegnet seg inn i 

aktsomhetsvurderingene. Dette for å forbedre prosessen og resultatene i fremtiden 
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• Vi jobber aktivt på tvers i Norden for å benytte felles leverandører, slik at vi har 

påvirkningskraft på leverandørene vi benytter, og reduserer samtidig risiko ved å kutte ut 

leverandører hvor vi ikke har like stor påvirkningskraft 

 

Signaturer 

 

 

 

  

 

 

 

Daglig leder  Styret 
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